[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  МОРСКОЙ
5 созыва

_________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ № 3
 « 11 » февраля 2016 г.                                                                                       Санкт-Петербург
	О внесении изменений в приложение №1 Решения муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской от 26.03.2013года № 14 .

В связи со вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 года №871-170 «О внесении изменений в закон Санкт-Петербурга «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», муниципальный совет внутригородского муниципального   образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской
Р Е Ш И Л:
1.Внести изменение в приложение №1 Решения от 26.03.2913г. №14, исключив из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых местной администрацией внутригородского муниципального   образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Морской, предоставление которых должно осуществляться в многофункциональных центрах предоставления государственных (муниципальных) услуг в Санкт-Петербурге, пункт 7 «Выдача религиозным группам подтверждения существования на территории муниципального образования».
 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования-

председатель муниципального совета                                                                       Т.А.Кольцова